
  

 

UCHWAŁA NR 303/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 poz. 

191), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 57 834 420,74 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 495 102,67 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 730 576 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 730 576 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 179,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

razem: 0,00 1 179,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 833 241,74 57 834 420,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe 3 767 222,00 3 767 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 267 850,00 4 269 029,00

bieżące 54 066 019,74 54 067 198,74

4 267 850,00 4 269 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 267 850,00 4 269 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 303/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 8953814 8634973 6130189 2504784 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8953814 8634973 6130189 2504784 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

przed zmianą 8452994 8444153 6053410 2390743 0 8841 0 0 0 111530 111530 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8452994 8444153 6053410 2390743 0 8841 0 0 0 111530 111530 0

przed zmianą 4290850 4107875 3731608 376267 0 182975 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1179 1179 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4292029 4109054 3732787 376267 0 182975 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1179 1179 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4269029 4086054 3732787 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15654637 14227832 12335170 1892662 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -2304 -2304 0 -2304 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2304 2304 0 2304 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15654637 14227832 12335170 1892662 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 470135 470135 446116 24019 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470935 470935 446116 24819 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4052210 3580134 3164864 415270 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -304 -304 0 -304 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4051906 3579830 3164864 414966 463126 8950 0 0 0 0 0 04051906 0

-304 0

0 0

0

470935 0

80120 Licea ogólnokształcące

4052210 0

80110 Gimnazja

470135 0

0 0

800

0

2304 0

15854637 0

4269029 0

801 Oświata i wychowanie

15854637 0

-2304

0 0

1179 0

0

4342029 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4267850 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4340850 0

0 0

1179

0

500 0

8564524 0

9065344 0

75020 Starostwa powiatowe

8564524 0

-500

-500 0

500 0

1 4 5 17

750 Administracja publiczna

9065344 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 303/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2017 r.



przed zmianą 7717721 6834990 5840756 994234 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1504 1504 0 1504 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7717225 6834494 5840756 993738 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 49817497,67 42320583 30725197 11595386 3521673 2925184,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 5000

zmniejszenie -2804 -2804 0 -2804 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3983 3983 1179 2804 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49818676,67 42321762 30726376 11595386 3521673 2925184,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 500058495102,67 60292

Wydatki razem:

58493923,67 60292

-2804 0

3983 0

0

1504 0

7917225 0

80130 Szkoły zawodowe

7917721 0

-2000

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 179,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

razem: 0,00 1 179,00

0,00 0,00

0,00 1 179,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 729 397,00 7 730 576,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 267 850,00 4 269 029,00

bieżące 7 729 397,00 7 730 576,00

4 267 850,00 4 269 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 267 850,00 4 269 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 303/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1179 1179 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4269029 4086054 3732787 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1179 1179 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4269029 4086054 3732787 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7729397 6867422 4482846 2384576 0 861975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1179 1179 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7730576 6868601 4484025 2384576 0 861975 0 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4267850 0

0 0

1179 0

4269029 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4267850 0

0 0

1179 0

4269029 0

0 0

1179 0

7730576 0

Wydatki razem:

7729397 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 303/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2017 r.


